descoberto' de 34,25m2  (trinta e quatro virgula vinte e cinco metros 
quadrados) e uma vaga de garagem de 11,50m2  (onze virgula cinquenta metros 
quadrados), possuindo uma área de construção real de uso privativo de 59,4m2  
(cinquenta e nove virgula quatro metros quadrados) e área real global de 
105,15m2  (cento e cinco virgula quinze metros quadrados), tendo um 
equivalente a uma área de construção de 70,84m2  (setenta virgula oitenta e 
quatro' metros quadrados) e coeficiente de proporcionalidade de 0,5 (zero 
virgula cinto) e fração ideal do terreno de 50% (cinquenta por cento) e cota 
ideal do terreno de 105m2  (cento e cinco metros quadrados), limitando-se pela 

Confira os dados do ato em: 

frenter:..coM! Rua de sua situação, pelo lado direito com a casa n°  73, lado --..... ...,.,..,„, 
esqüerdoóm o lote n°  044 e fundos com o lote n°  242 da mesma quadra. 
Cidaictr-adonna PMJP sob n°  57.266.0054.0000.0001, da presente matricula em

[...]

nciiiierão(á)(â) BANCO DO BRASIL S.A. Sendo que sobre a propriedade ora 
consolidarincide a restrição de disponibilidade decorrente do artigo n° 27 
cliSMO. diPloma legal, ou seja, a proprietária somente poderá alienar o 
'movei levando/- o a leilão público. No valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte 
mil±/ii.eaiS 	nforme guia de ITBI n° 2018/009863. Emolumentos; Registro R$: 
600')00.;:P-fARP N: R$ 20,57; FEPJ: R$ 110,40; ISS: R$ 30,00; MP: R$ 9,60. Selo 
deWfiàcãi:'ação: AH035495-WYZD. COM  CONDIÇÕES. Dou fé. O Oficial Do 
Registro • 

.. 
TermodeOresponsabilidade - Os